

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

1. BEYAN

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

2	7	12 Gönderici/İhracatçı No HUANGZHOU DOUBLE ONE TRADING CO LTD ROOM 706 NO:4 JIANSHEDEMA ROAD GUANGZHOU CTY CHINA	IM	4	4 Yıllık İstatistik	20340300IM010307 AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü 16.01.2020			
3	Formlar	4 Yıllık İstatistik	1	2	1	5 Kalem sayısı 3	6 Kap Adedi 1	7 Referans numarası 20-00177	SEL M
8 Alıcı	No	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci	7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL			7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL			
10 Gideceği ülke	11 Ticareti yapıldığı ülke	13 T.P.	720	720					
14 Beyan sahibi/Temsilci No	15 Ülke/İhracat ülkesi	16 Dış ülkesi kodu	17 Gideceği ülke kodu	20-00177 / 3240270729 ECE GUM. MU . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL					
18 Dıştaki araçın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	19 Ktr	20 Teslim şekli	UÇAK 615-55372612-10						
21 Sınırdaki hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	22 Döviz ve toplam fatura bedeli	23 Döviz kuru	24 İşlemin niteliği	UÇAK 8597759063					
25 Sınırdaki taşıma şekli	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri	40						
28 Finansal ve bankacılık verileri	AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜFARACI BANKASI YOK								

2	7	29 Giriş gümrük idaresi	30 Eşyanın bulunduğu yer	AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜF G0223					
31 Kaplar ve eşyanın tanımı	32 Kalem No	33 Eşya kodu	34 Mevzuat kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	36 Tercihli tarif	1 KAP 40 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:FAN K1: KULLANILMAMI			
37 R E J I M	38 Net ağırlık (kg)	39 Kota	720 4000						
40	41 Tamamlayıcı işlem	42 Kalem fiyatı	43 HY kodu	19340300IM082936 / 20.12.2019					
44	45 Ayarlama	VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020' Fatura (V) 16.12.2019/1 [Ek Kıymet Ydr ı Gidere eklenmi tir]							
46	47 İstatistik kıymet	60,42							

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
10	356,06	2,30	8,19	P		
40	753,48	18,00	135,63	P	Mal Bed	34,37
89	0,00	0,00	119,00	P	Ara Toplam	44,19
					YURT DI I	119,00
					GV Mat.	1.250,00
						100,00
						2.679,08
			262,82			



sorumlu

No

İmza

C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ

51 Örgütlenmiş gümrük idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:			
---	------------------------	--	--	--

52 Teminat geçerli değil	--	Kod	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)
--------------------------	----	-----	-----------------------------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
		STANBUL 16.01.2020
		ZÜBEYRE R M/34/0130
		10 D8 7E

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
KU TEPE MAH. EHTİ ERÇİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
İ Lİ/ STANBUL

HRACATÇI= HUANGZHOU DOUBLE ONE TRADING CO LTD
ROOM 706 NO:4 JIANSHE DAMA ROAD
GUANGZHOU CTY CHINA

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH = 20340300İM010307

16.01.2020

DOSYA NO:20-00177

Kat	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	KUMANDA	10 ADET	4000	720	-	0,4	0,4 -		25,11	0,10	1	10	147,95	3,7	5,47P
	7090												40	265,16	18	47,73P
	0015												52	220,97	20	44,19P

EK BELGELER Kalem Notu : [[Ek Kıymet Yd rı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 16.12.2019/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['.]

3	8544	KABLO	150 ADET	4000	720	-	6	6 -		106,48	1,50	1	10	627,51	3,3	20,71P
	4290												40	1660,44	18	298,88P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : [[Ek Kıymet Yd rı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 16.12.2019/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['.]

TOPLAM:			200,00	ADET	8,00		8,00			192,01	2,00		10	1.131,52		34,37P
													40	2.679,08		482,24P
													52	220,97		44,19P
													89	0,00		119,00P

TOPLAM: 679,80